ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

      29 июня 2021 года    № 79/1

                                                              г. Орёл

О назначении выборов депутатов Орловского окружного Совета

народных депутатов первого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 34

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации»,  постановлением Избирательной комиссии Орловской области

от 16 июня 2021 года № 129/853-6 «О возложении полномочий

избирательной комиссии Орловского муниципального округа Орловской

области» территориальная избирательная комиссия Орловского района

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Орловского окружного Совета

народных депутатов первого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь»,

а также разместить его на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Орловского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее чем через 5 дней

со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Орловского района

              А.С. Стебакова

И.о секретаря

территориальной избирательной комиссии

Орловского района

              Д.В. Шаронов